
ZARZĄDZENIE NR 1844/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 11 września 2006 roku

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości ostatecznej listy osób 
zakwalifikowanych do wykwaterowania z lokali w placówkach oświatowych, ochrony 
zdrowia i innych gminnych budynkach o podstawowej funkcji innej niż mieszkaniowa do 
lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2005 r., Nr 31, poz. 266 
z późn. zm.), § 4 ust. 6 uchwały nr CV/1061/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie przyjęcia 
“Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Kraków na lata 2006-2010” 
oraz § 18 ust. 3 uchwały nr XXVIII/239/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 października 2003 r. w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Kraków (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2003 r., Nr 382, poz. 4016, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się ostateczną listę osób zakwalifikowanych do wykwaterowania z lokali w placówkach 
oświatowych, ochrony zdrowia i innych gminnych budynkach o podstawowej funkcji innej niż 
mieszkaniowa do lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej Kraków, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Wymienioną w § 1 ostateczną listę osób zakwalifikowanych do zawarcia umowy najmu lokalu 
mieszkalnego z zasobu Gminy Miejskiej Kraków podaje się do publicznej wiadomości poprzez 



wywieszenie na tablicach ogłoszeń w budynkach Urzędu Miasta Krakowa: Plac Wszystkich 
Świętych 3/4 i ul. Wielopole 17a.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 1844/2006 Prezydenta

Miasta Krakowa z dnia 
11 września 2006 roku

LISTA OSTATECZNA 

osób zakwalifikowanych do wykwaterowania z lokali w placówkach oświatowych, ochrony 
zdrowia i innych gminnych budynkach o podstawowej funkcji innej niż mieszkaniowa do 

lokali zamiennych w mieszkaniowym zasobie Gminy Miejskiej Kraków

Lp. Imię i nazwisko Nazwa i adres placówki Dzielnica Ilość osób

1. Grażyna Kwaśny Szkoła Podstawowa nr 78
ul.Jaskrowa 5 XVII 4

2. Mirosław Ficek
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 8
ul. Na Błonie 15B

VI 3

3. Wiesława Rajs
Przedszkole Samorządowe 

Nr 14
ul. Młyńska Boczna 4

III 1

4. Elżbieta Iwańska
Zespół Szkół Zawodowych 

Nr 3
ul. Goszczyńskiego 44

XIII 3

5. Ryszard Łukasik
Zespół Szkół Specjalnych Nr 

14
Os.Sportowe 28

XVIII 3

6. Bożena Matecka Gimnazjum Nr 14
ul. Czerwieńskiego 16 IV 2

7. Krystyna Kurek
Przedszkole Samorządowe 

Nr 83
ul. Lekarska 5

IV 2

8. Tadeusz Kumerski
Specjalny Ośrodek Szkolno –

Wychowawczy Nr 1
ul. Szujskiego 2

I 1

9. Stanisław Dorosz
Liceum Ogólnokształcące Nr 

X
ul. Wróblewskiego 8

I 3

10. Wojciech Zagórny
Liceum Ogólnokształcące Nr 

VII
ul. Skarbińskiego 5

V 4

11. Marek Fima Szkoła Podstawowa Nr 107
ul. Zdrowa 6 IV 1

12. Jadwiga Sromicka Szkoła Podstawowa Nr 107
ul. Zdrowa 6 IV 1

13. Krystyna Kuchta Szkoła Podstawowa Nr 36
ul. Mazowiecka 70 V 5



14.
Małgorzata 

Kwapniewska-
Rudnik

Szkoła Podstawowa Nr 36
ul. Mazowiecka 70 V 3

15. Agata Przybyś
Przedszkole Samorządowe 

Nr 119
ul. Za Targiem 4

V 3

16. Maria Wykupil
Przedszkole Samorządowe 

Nr 36
ul. Okólna 18

XII 3

17.
Małgorzata 

Krasnowolska –
Pancerz

Szkoła Podstawowa Nr 38
ul. Fr. Nullo 23 II 3

18. Anna Kącik Gimnazjum Nr 3
ul. Wąska 3 I 3

19. Krystyna Gajda
Zespół Ekonomiki Oświaty -

Wschód
ul. Fatimska 8

XVI 4

20. Czesława Barbara 
Tylka

Przedszkole Samorządowe 
Nr 35

ul. L.Wenedy 7
XII 2

21. Krystyna Wachulec Szkoła Podstawowa Nr 25
ul. Komandosów 29 VIII 5

22. Wanda Rerak
Zespół Szkół 

Ekonomicznych Nr 1
ul. Kapucyńska 2

I 4

23. Kazimierz Wantuch Szkoła Podstawowa Nr 4
ul. Smoleńsk 5-7 I 2

24. Edyta Cyrek
Zespół Szkół 

Ogólnokształcących Nr 10 
ul. Dygasińskiego 15

XII 1

25. Danuta Wrońska

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego
ul. Grochowska 20

II 4

26. Maria Tomanik

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

Mistrzostwa Sportowego
ul. Grochowska 20

II 2

27. Alicja Dudek Młodzieżowy Dom Kultury 
Al. 29 Listopada 102 III 3

28. Małgorzata Słowik ul. Kuryłowicza 115 
Soboniowice X 3

29. Władysława Malada Szkoła Podstawowa Nr 114
ul. Łąkowa 31 III 2

30. Andrzej Wojna Liceum Ogólnokształcąca Nr XI 5



XXIX
ul. Cechowa 57

31. Józefa Lamkowska Zespół Szkół Chemicznych 
ul. Krupnicza 44 I 1

32. Irena Holak
Przedszkole Niepubliczne 

„Pod Gwiazdkami”
ul. Szafera 2

V 1

33. Jadwiga Warnecka*) Szkoła Podstawowa Nr 123
ul. Okólna 16 XII 2

34. Barbara Sędzimir
Przedszkole Samorządowe 

Nr 14
ul. Młyńska Boczna 4

III 2

35. Alfreda Kaczyńska Zespół Ekonomiki Oświaty 
ul. Sokolska 13 XIII 2

36. Marta Stefańska
Przedszkole Samorządowe 

Nr 162
ul. K. Odnowiciela 4

III 1

37. Magdalena 
Kisielewska

Szkoła Podstawowa Nr 29
ul. Dembowskiego 12 XIII 4

38. Barbara Baster
Przedszkole Samorządowe 

Nr 65
ul. Strzelców 5

III 4

39. Lucyna Słupska Szkoła Podstawowa Nr 86    
os. Jagiellońskie 18 XVI 1

40. Irena Kuzon Szkoła Podstawowa Nr 86    
os. Jagiellońskie 18 XVI 1

*) kwalifikacja warunkowa – realizacja uzależniona od dokonania regulacji tytułu prawnego do 
lokalu


